PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска
«О координаторе постоянно действующей муниципальной
трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске, персональном представителе Думы города Нефтеюганска и координаторе стороны, представляющего

органы местного самоуправления города Нефтеюганска»
Принято Думой города

27 мая 2025 года

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.10.2003 № 53-оз «О трёхсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Положением о постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 27.04.2022 №129-VII «О координаторе постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске, персональном представителе Думы города Нефтеюганска и координаторе стороны, представляющего органы местного самоуправления города Нефтеюганска» (с изменениями от 20.12.2023 №470-VII) изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Назначить координатором постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске Н.И.Кондратьева, заместителя главы города Нефтеюганска.».
2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

        3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города                                                               М.М.Миннигулов
27 мая 2025 года

№ 790-VII